







<p>Produkt</p>	<p>DermAllay Sensitive shampoo Skånsom og blødgørende vask</p>	<p>DermAllay Oatmeal shampoo og spray Antikløende, blødgørende og fugtgivende</p>	<p>TrizChlor4 shampoo, spray og vådservietter Antibakteriel rens til hudinfektioner</p>
<p>Udseende</p>			
<p>Bakteriedæmpende egenskaber</p>			
<p>Svampedæmpende egenskaber</p>			
<p>Blødgørende egenskaber</p>			
			
<p>Indhold</p>	<p>Ceramider (inklusiiv phytosphingosiner) og fedtsyre</p>	<p>Havremel, ceramider (inklusiiv phytosphingosiner), fedtsyrer (sprayen indeholder også aloe vera).</p>	<p>4 % klorhexidin, Triz EDTA (sprayen indeholder også aloe vera).</p>
<p>Anbefalinger til brug</p>	<p>Anvender de vegetabiliske oliers naturligt fugtgivende og blødgørende egenskaber. Er rig på linolensyre (omega-6). Kan anvendes til dyr som vaskes ofte samt til f.eks. atopikere. Kan anvendes til både hvalpe og killinger samt voksne dyr.</p>	<p>Fugtgivende og kløddæmpende ved f.eks. allergiske tilstande eller ved tør seborrø. Shampoo og spray kan anvendes hver for sig eller sammen i forhold til lokalisering og behandlingsmuligheder. Sprayen er en leave-in spray.</p>	<p>Bakterie- og svampehæmmende shampoo, spray og vådservietter med potenserende effekt fra TrizEDTA. Produkterne kan kombineres eller anvendes hver for sig. Sprayen har ekstra fugtgivende egenskaber og skal ikke skylles ud. Kan anvendes ved irriteret hud.</p>

Hud- og pelsplejeserien

Serien

Dechras serie af shampoo, sprays og vådservietter er en serie der er udviklet specielt til at dække dyrlægens høje krav til brug af individuelt udvalgte produkter til den enkelte patient.

Serien spænder vidt fra shampooer til den generelle daglige vask af hunden og katten over til meget specialiserede produkter til patienter med udfordrende hud.

Serien spænder desuden fra helt parfumefrie produkter til produkter med lavt indhold af syntetisk fremstillede dufte. Vi har valgt at benytte syntetisk fremstillede dufte, da disse har et lavt allergent potentiale. I alle vores produkter med duft er der et meget lavt indhold af duft på helt ned til 0,25 %.

Hele Dechras serie af shampoo, sprays og vådservietter er fremstillet 100 % parabenfrie.

Klientvejledninger til alle produkter

Som en hjælp i klinikken har vi fremstillet en række små handy informationssider om produkterne til udlevering til klienterne. Der er en individuel information til hvert produkt og disse vil blive tilsendt automatisk sammen med Jeres bestilling.

Dechras serie af shampoo, sprays og vådservietter kan bestilles på mail: kundeservice@dechra.com

